
 
 
  
  
  
  

  Titolari di incarichi dirigenziali (dirigenti non generali) 

 

PROSPETTO RETRIBUZIONE SEGRETARIO GENERALE E DIRIGENTI (art. 14 c.1 let.c
D.lgs. 33/2013)

 

Dati relativi allo svolgimento di incarichi o alla titolarità di cariche ai sensi dell'art. 14, c.1, lett.d) e
lett.e), del D.Lgs. n.33/2013:  Nessun incarico

 

art. 14, c.1, lett.f), del D.Lgs. n.33/2013 

Nome Incarico attualmente
ricoperto

Atto nomina Curriculum Dichiarazioni di
inconferibilità e
incompatibilità

Ilaria 
Desiderio

Segretario Generale  Decreto del
Ministero dello
Sviluppo
Economico del 16
febbraio 2022

 Deliberazione di
Giunta n. 11 del
07.02.2023
incarico supplente
delle Aree
Anagrafe
Economica e
Personale

  
  
File

 C.V. 

2025

 
 

File

 2024

2023
2022
2021
2020
2019
2018
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https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/dirigenti/Decreto_Ministero_Sviluppo_Economico_del_16_febbraio_2022.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/dirigenti/Decreto_Ministero_Sviluppo_Economico_del_16_febbraio_2022.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/dirigenti/Decreto_Ministero_Sviluppo_Economico_del_16_febbraio_2022.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/dirigenti/Decreto_Ministero_Sviluppo_Economico_del_16_febbraio_2022.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/dirigenti/Decreto_Ministero_Sviluppo_Economico_del_16_febbraio_2022.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/dirigenti/delibera_di_giunta_n.11_2023.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/dirigenti/delibera_di_giunta_n.11_2023.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/dirigenti/delibera_di_giunta_n.11_2023.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/dirigenti/delibera_di_giunta_n.11_2023.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/dirigenti/delibera_di_giunta_n.11_2023.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/dirigenti/delibera_di_giunta_n.11_2023.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/dirigenti/delibera_di_giunta_n.11_2023.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/dirigenti/delibera_di_giunta_n.11_2023.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/2023/Segretario_Generale_avv._Ilaria_Desiderio_Anno_2023.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/2022/Dichiarazione_Segretario_Generale_avv._Ilaria_Desiderio.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/Ilaria_Desiderio_Dichiarazione_insussitenza_cause_incompatibilit%c3%a0_Anno_2021-signed.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/Desiderio_Ilaria_Dichiarazione_Anno_2020.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/Dichiarazione_di_insussistenza_Ilaria_Desiderio.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/cciaa/Dirigente_Desiderio_dichiarazione_inconf_e_incomp.pdf


 
2017

Palumbo

Dirigente Area Gestione
Risorse (conduzione
diretta)

 Deliberazione di
Giunta n. 32 del
06.04.2023

Determina
Dirigenziale n. 202
del 29/05/2025

  
  
File

 C.V. 

2025

 
 

File

 2024

2023
Roberto 
Parisio

Dirigente Area
Regolazione del
Mercato (conduzione
diretta)  

 Deliberazione di
Giunta n. 11 del
07.02.2023

Determina
Dirigenziale n. 202
del 29/05/2025

pdf 2025

 
 

File

 2024

2023
2022
2021
2020
2019

2018

2017
Nicola 
Pisapia

Area Affari Generali e
Programmazione
(conduzione diretta)

Dirigente Area
Promozione
(conduzione ad interim)

Determina
Dirigenziale n. 202
del 29/05/2025

pdf 2025

 
 

File

 2024

2023
2022
2021
2020
2019
2018
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https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/cciaa/desiderio%2bdichiaraz.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/dirigenti/Delibera_di_Giunta_32_del_2023.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/dirigenti/Delibera_di_Giunta_32_del_2023.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/dirigenti/Delibera_di_Giunta_32_del_2023.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/2023/dott.ssa_Massimiliano_Palumbo_Dichiarazione_sulla_insussistenza_di_cause_di_inconferibilit%c3%a0_e_incompatibilit%c3%a0_Dirigente_Area_Gestione_Ri
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/dirigenti/delibera_di_giunta_n.11_2023.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/dirigenti/delibera_di_giunta_n.11_2023.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/dirigenti/delibera_di_giunta_n.11_2023.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/cciaa/DEFINITIVO%2bparisioroberto.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/2023/Dirigente_dott._Roberto_Parisio_Anno_2023.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/2022/Dichiarazione_Dirigente_dott._Roberto_Parisio_anno_2022.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/roberto_parisio_Dichiarazione_inconferibilit%c3%a0_incompatibilit%c3%a0_anno_2021.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/roberto_parisio_Dichiarazione_inconferibilit%c3%a0-incompatibilit%c3%a0_anno_2020.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/Dichiarazione_di_Insussistenza_Roberto_Parisio.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/cciaa/Dirigente_PARISIO_dichiarazione_inconf_incomp.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/cciaa/Dichiarazione_Parisio_D_lgs_39_13_omissis.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/Curriculum_Europeo_Nicola_Pisapia.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/2023/Dirigente_dott._Nicola_Pisapia_Anno_2023.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/2022/Dichiarazione_Dirigente_dott._Nicola_Pisapia_anno_2022.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/Dichiarazione_dr._Pisapia_anno_2021.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/Dichiarazione_dott._Nicola_Pisapia_2020.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/Amministrazione%20trasparente/personale/Dichiarazione_di_insussistenza_Nicola_Pisapia.pdf
https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/cciaa/Dirigente_PISAPIA_dichiarazione_inconf_incomp.pdf


 
2017

Salvatore 
Visone

 

Dirigente Area Anagrafe
Economica
(conduzione  diretta)

Dirigente Area
Personale (conduzione
ad Interim) 

Determina
Dirigenziale n. 202
del 29/05/2025

  
  
File

 C.V. 

2025

 
 

File

 2024

 

 

  
  
  
  
  
Stampa in PDF

PDF

  
  
Ultima modifica

Mar 17 Giu, 2025

  
  
  
Condividi

  
Reti Sociali
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https://www.na.camcom.gov.it/old_site/www.na.camcom.gov.it/images/cciaa/Pisapia%2bdichiarazione.pdf
https://na.camcom.it/print/pdf/node/1873


 

  
Valutazione

  
  
     
    Media: 1    (4 votes)   

 
Aliquota   

   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

	vote: []
	searchtxt: form-V2I9m_EdCZwNRSCviYpE-OgETBAKZA2lG4ivm-GzZjI
	searchtxt: fivestar_form_1


