

Titolari di incarichi dirigenziali (dirigenti non generali)

- [PROSPETTO RETRIBUZIONE SEGRETARIO GENERALE E DIRIGENTI \(art. 14 c.1 lett.c D.lgs. 33/2013\)](#)

Dati relativi allo svolgimento di incarichi o alla titolarità di cariche ai sensi dell'art. 14, c.1, lett.d) e lett.e), del D.Lgs. n.33/2013: Nessun incarico

- [art. 14, c.1, lett.f\), del D.Lgs. n.33/2013](#)

Nome	Incarico attualmente ricoperto	Atto nomina	Curriculum	Dichiarazioni di inconfondibilità e incompatibilità
Ilaria Desiderio	Segretario Generale	<u>Decreto del Ministero dello Sviluppo Economico del 16 febbraio 2022</u>	File	<u>2025</u>
		<u>Deliberazione di Giunta n. 11 del 07.02.2023</u>		<u>2024</u>
		<u>incarico supplente delle Aree Anagrafe</u>		<u>2023</u>
		<u>Economica e</u>		<u>2022</u>
		<u>Personale</u>		<u>2021</u>
				<u>2020</u>
				<u>2019</u>
				<u>2018</u>

				2017 2025
Palumbo	Dirigente Area Gestione Risorse (conduzione diretta)	Deliberazione di Giunta n. 32 del 06.04.2023	File	
		Determina Dirigenziale n. 202 del 29/05/2025	C.V.	File
				2024
Roberto Parisio	Dirigente Area Regolazione del Mercato (conduzione diretta)	Deliberazione di Giunta n. 11 del 07.02.2023	pdf	2023 2025
		Determina Dirigenziale n. 202 del 29/05/2025		File
				2024
Nicola Pisapia	Area Affari Generali e Programmazione (conduzione diretta)	Determina Dirigenziale n. 202 del 29/05/2025	pdf	2023 2022 2021 2020 2019
	Dirigente Area Promozione (conduzione ad interim)			2018
				2017 2025
				2023 2022 2021 2020 2019
				2018

Salvatore Visone	Dirigente Area Anagrafe Economica (conduzione diretta)	Determina Dirigenziale n. 202 del 29/05/2025	File	2017 2025
	Dirigente Area Personale (conduzione ad Interim)	C.V.	File	2024

Stampa in PDF

[PDF](#)

Ultima modifica

Mar 17 Giu, 2025

Condividi

Reti Sociali

Valutazione

Media: 1 (4 votes)

Aliquota